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590 000 € Lägenhet - Till salu - Top Pick
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum till salu i Vigo, Galicia
Spanien »  Galicia »  Vigo »  36202
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ÖVERBLICK

Vackert designad 2-rumslägenhet till salu, en del av ett
restaureringsprojekt på Plaza Compostela. Fastigheten
ligger i det mest eftertraktade området i Vigo,
Pontevedra.

Denna lägenhet med två sovrum är en del av ett restaureringsprojekt i en vacker
sekelskiftesbyggnad gjord av den kända arkitekten Jenaro de la Fuente. Det ligger på
Plaza Compostela, ett av de mest eleganta kvarteren i Vigos centrum med alla
grundläggande tjänster inom räckhåll, inklusive de bästa restaurangerna och de mest
trendiga butikerna i området.

Lägenheten har 120 m² byggd yta, inkluderar en parkeringsplats i samma byggnad och
ett förråd. Den har en modern men varm design och är byggd med material av hög
kvalitet.

Vi går in i lägenheten och kliver in i en fördelningsdel, till vänster om den finns köket,
fullt utrustat och omsorgsfullt designat, samt ett badrum för gästerna. Mot hallen
ligger det stora sovrummet, med eget badrum och klädkammare. Det största
sovrummet vetter mot byggnadens framsida och ger tillgång till en lång balkong med
utsikt över Plaza Compostela till höger och Club Nautico vid mynningen till vänster.
Från hallen och mot baksidan av byggnaden är det andra sovrummet, med utsikt över
en innergård och får rikligt med naturligt ljus. Bredvid detta rum finns en bekväm
tvättstuga.

Till höger om hallen finns dagdelen, med ett rymligt vardagsrum och matsal som nås
från köket. Dagområdet har utgång till balkongen. Byggnadens fasad vetter mot öster,
vilket släpper in mycket naturligt ljus under större delen av dagen.

Denna lägenhet är mycket lämplig för ett ungt par eller en investerare som letar efter
en säker och stabil inkomst då det finns gott om efterfrågan men nästan ingen
bostadsyta som erbjuds att hyra i området.

Tveka inte att kontakta Lucas Fox för mer information.

lucasfox.se/go/vig43088

Garagem, Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, , Parkering, ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Rullstolar, Öppet kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong,
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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